
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 29.06.2016                                                                                               № 108
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на прием имущества, находящегося в государственной

собственности Краснодарского края, в муниципальную собственность
муниципального образования Кореновский район

 на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года       № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в  Российской
Федерации»,  руководствуясь   Законом Краснодарского края от 06 июля 1999 года №
191-КЗ  «О  порядке  передачи  объектов  государственной  собственности
Краснодарского  края  в  муниципальную  собственность  и  приема  объектов
муниципальной  собственности  в  государственную  собственность  Краснодарского
края», постановлением главы администрации Краснодарского края от 20 июня 2000
года  №  453  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  передачи  объектов
государственной  собственности  Краснодарского  края   в  муниципальную
собственность и Положения о порядке приема движимого имущества стоимостью
менее  5  миллионов  рублей  из  муниципальной  собственности  в  государственную
собственность  Краснодарского  края»,  Уставом  муниципального  образования
Кореновский  район, решением Совета  муниципального  образования  Кореновский
район от 19 декабря 2013 года   № 400 «Об утверждении положения «О порядке
владения,  пользования  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
муниципального  образования Кореновский  район» (с  изменениями от  27  февраля
2014 года № 426, от 16 июня 2015 года № 602, от 26 августа 2015 года № 636, от 28
октября  2015 года  № 10),  на  основании предложения министерства  транспорта  и
дорожного  хозяйства  Краснодарского  края  о  передаче  из  государственной
собственности  Краснодарского  края  в  муниципальную  собственность  движимого
имущества  на  безвозмездной  основе,  (исх.  №  60-10685/15-07-20  от  22.12.2015,
№ 60-6367/16-12.01-11 от 20.05.2016),  в целях  создания условий для предоставления
транспортных  услуг  населению  и  организации   транспортного  обслуживания  населения
между  поселениями  в  границах  Кореновского   района,  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования Кореновский



район  на  прием  имущества,  находящегося  в  государственной  собственности
Краснодарского  края,  в  муниципальную  собственность  муниципального
образования  Кореновский  район  на  безвозмездной  основе,  согласно
приложению(прилагается).

2. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты граждан
и местного самоуправления Совета муниципального образования Кореновский
район (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                             В.В. Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета
муниципального образования

Кореновский район 
от 29.06.2016 № 108

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества принимаемого из государственной собственности Краснодарского

края в муниципальную собственность муниципального образования
Кореновский район на безвозмездной основе

№ 
п/п

Наименование имущества Индивидуализирующие характеристики
имущества

1. Автобус ЛиАЗ-525653 Идентификационный  номер  (VIN)
XTY525653B0024124,  2011  года  выпуска,
модель номер двигателя Cummins, 61SBe245B
87168689,  номер  кузова
XTY525653B0024124,  ПТС  50  НК
567670,государственный  регистрационный
номер С 398 ВР 123

2. Автобус ЛиАЗ-525653 Идентификационный  номер  (VIN)
XTY525653B0024129,  2011  года  выпуска,
модель,   номер  двигателя  Cummins,
61SBe245B  87163956,  номер  кузова
XTY525653B0024129,  ПТС  50  НК  567677,
государственный  регистрационный  номер
С403ВР 123

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


